
        Podpora 11zon.com




    
        
            


            
                	Nástroje PDF   		Optimalizace PDF

	 Komprimovat PDF


		Sloučit a rozdělit

	 Sloučit PDF
	 Sloučit PDF a obrázek
	 Rozdělit stránky PDF


		Zobrazit a upravit

	 Oříznout stránku PDF
	 Uspořádat PDF
	 Otočit PDF
	 Odebrat stránky PDF
	 Extrahujte PDF
	 Extrahovat obrázky
	 Přidat číslo stránky
	 Přidat vodoznak


		Převést do PDF

	 Obrázky do PDF
	 JPG do PDF
	 Word do PDF
	 Powerpoint do PDF
	 Excel do PDF
	 Ebook do PDF
	 Text do PDF


		Převést z PDF

	 PDF do obrázků
	 PDF do JPG
	 PDF do Word
	 PDF do Powerpoint
	 PDF do Excelu
	 PDF do e-knihy
	 PDF do Text


		Zabezpečení PDF

	 Odemknout PDF
	 Chránit PDF




	Obrázek   		Optimalizujte obraz

	 Komprimujte obrázek
	 Komprimujte JPG
	 Komprimujte PNG
	 Komprimujte JPEG
	 Komprimujte WEBP
	 Komprimovat HEIC
	 Komprimujte BMP


		Převést obrázek

	 Obrázek do JPG
	 Obrázek do PNG
	 Obrázek do JPEG
	 Obrázek do WEBP
	 WEBP do JPEG
	 HEIC na JPEG


		Upravit obrázek

	 Oříznutí obrázku
	 Změna velikosti obrázku
	 Otočit obrázek
	 obraz Oříznutí Kružnice
	 Sloučení obrázků
	 Změna velikosti podpisu fotografie




	Nástroje pro převodníky   		Konvertor

	 Převaděč obrázků
	 Převaděč dokumentů
	 Excel Converter
	 Konvertor prezentací


		Konvertor

	 Převodník elektronických knih
	 Vektorový konvertor
	 Cad Converter


		GIF

	 Obrázky do GIF
	 GIF do obrázků


		ZIP

	 Tvůrce ZIP
	 ZIP extraktor


		Ostatní

	 Generátor čárového kódu
	 Generátor hesel
	 Obrázek k barvě
	 Extraktor barev






            
            
                
                     




Přihlásit sePřihlásit se
Přihlásit se









	Účet
	 Zpracované soubory
	Odhlásit se






                

            

        

    



        
            
    



            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Otočit PDF









                                                            
                                                                
    
        

                
                    
                        
                            
                                
                                Levý
                            

                        
                    
                    
                        
                            
                                
                                Vpravo
                            

                        
                    
                


        

    




Překročili jste denní limit.
Počkejte, až budete pracovat na jiném souboru.

Please refresh the page to restart the processing.



Něco se pokazilo.
Nemůžeme zpracovat tento soubor, protože soubor se zdá být poškozen, poškozen nebo je příliš velký.
Nahrávání se nezdařilo... zkuste to znovu
Zkuste to znovu


Chyba interního serveru.
Server narazil na interní chybu a byl povolen dokončit váš požadavek.
Zkuste to znovu



                                                                    
        
                        
                
                
                    
                        Upustit soubory PDF sem nebo
                    

                    
                        Vyberte PDF
                    

                        
        
            
                
            
        

        
            Vaše soubory jsou zabezpečené
        

    

                

            

        

    





    
        
            
                
                                        
                        
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                                    

            
            
            
                                
                    
                        Vyberte PDF
                    
                

                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        Otočit PDF
                        






                    
                    
                        Otočit PDF
                    
                

            

        

    



    
        
            
                
                    






                    Rotující PDF...
                                            

                    Probíhá zpracování... Neobnovujte ani nezavírejte kartu.

                

            

        

    


    
        
            
                Váš PDF je nyní připraven ke stažení!
            

            
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                        
                            
                            Stáhnout PDF
                        

                        






                    
                
                
                    
                        
                    
                
            

        

    



Děkujeme, že využíváte našich služeb.
Pokud byste mohli sdílet naše stránky se svými přáteli, bylo by to skvělé.
    

Můžete nás podpořit darováním.
Přispějte





                                                            

                                                            
    
        
            
                
                
                
                
            

            
                
                
                
                
            

        

    



                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            



                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Ohodnoťte tento nástroj
 5 stars  4 stars  3 stars  2 stars  1 star

4.6 / 5 - 9050 hlasy


Odeslat Přeskočit


 Děkujeme za vaši zpětnou vazbu!






                                    

                                                                            
        
            
                
                    
                        
                            

                            
Neomezené

Tento rotátor PDF je zdarma a poskytuje vám jej používat neomezené časy a otáčet soubor PDF online.





Rychle

Jeho zpracování rotace je silné. Takže, Otočení vybraných stránek PDF trvá méně času.





Bezpečnost

Všechny vámi nahrané soubory budou po 2 hodinách automaticky trvale smazány z našich serverů.






Stáhnout

Na nástroji můžete snadno otáčet stránky PDF online. Můžete jednoduše otočit stránky PDF a uložit je.





Uživatelská přívětivost

Tento nástroj je určen pro všechny uživatele, pokročilé znalosti nejsou vyžadovány. Takže, Je snadné otočit stránky PDF.





Výkonný nástroj

Můžete přistupovat nebo používat PDF rotátor online na internetu pomocí libovolného prohlížeče z libovolného operačního systému.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Jak otočit PDF?

                            	Vyberte PDF, který chcete otočit v nástroji otočit PDF.
	Otočte soubor PDF v libovolném úhlu, který si přejete.
	Nyní, stáhněte si otočený PDF nebo si také stáhněte soubor ZIP.
	Také můžete otáčet více souborů PDF najednou.
	Nakonec klikněte na vymazat vše a otočte více na nástroj otočit PDF.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Toto je nejlepší možnost otočení PDF online pomocí tohoto nejlepšího nástroje pro rotátor PDF. V tomto online nástroji pro otočení PDF můžete také otáčet více souborů PDF najednou. Vyberte tedy soubory PDF, které chcete otočit v tomto nejlepším online nástroji pro otočení PDF.
Na tomto nástroji pro otočení PDF můžete jednoduše otočit soubor PDF online na tomto rotátoru. Je to jednoduchý a snadný způsob, jak otáčet soubory PDF online na tomto nástroji rotátoru PDF. Chcete-li otočit PDF v tomto nástroji, musíte vybrat PDF, který chcete otočit. Po výběru PDF můžete zobrazit náhled PDF pomocí tlačítka otočit. Nyní můžete PDF snadno otáčet v libovolném úhlu pohledu na náhledu. Po otočení PDF si můžete jednoduše stáhnout otočený PDF do zařízení. Také si můžete stáhnout otočný soubor ZIP PDF. Pomocí tohoto nástroje otočit PDF můžete také otáčet více souborů PDF najednou. Odeberte PDF, které nechcete otočit nebo přidat další, které chcete na tomto nástroji otočit. Takže pomocí tohoto nástroje můžete PDF snadno otočit online.
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                            
                                            
        
            
                Často kladené otázky

                
                                        
                        
                            Jaké jsou kroky pro otočení stránek PDF?

                            
                        
                        
                            	Vyberte nebo přetáhněte soubor PDF do nástroje.
	Náhled vybraných stránek PDF.
	Otočte každou stránku PDF podle potřeby.
	Všechny stránky PDF můžete otočit najednou.
	Nakonec si stáhněte otočený soubor PDF.


                        

                    

                    
                        
                            Mohu otočit jednu stránku ve vícestránkovém souboru PDF?

                            
                        
                        
                            Ano, ve vícestránkovém souboru PDF můžete otočit jednu stránku. 11zonový rotátor umožňuje otáčet jednotlivé stránky, což umožňuje upravit orientaci konkrétních stránek bez ovlivnění celého dokumentu.

                        

                    

                    
                        
                            Mohu otočit více stránek souboru PDF najednou?

                            
                        
                        
                            Ano, máte možnost otočit více stránek souboru PDF současně použitím požadovaného směru otáčení. To znamená, že každá stránka v souboru PDF bude otočena současně.

                        

                    

                                        
                        
                            Mohu otočit soubor PDF chráněný heslem?

                            
                        
                        
                            Ano, soubor PDF chráněný heslem můžete otočit, ale k odemknutí a provedení operace otáčení vyžaduje zadání hesla.

                        

                    

                                                                
                            
                                Jaký je účel otáčení stránky PDF?

                                
                            
                            
                                Otáčení stránek PDF je užitečné, když potřebujete opravit orientaci naskenovaných dokumentů, obrázků nebo stránek, které se zobrazují šikmo nebo vzhůru nohama.

                            

                        

                                                                                            
                                
                                    Jak mohu uložit otočený soubor PDF po provedení úprav?

                                    
                                
                                
                                    Po otočení stránek si obvykle můžete nový otočený soubor PDF stáhnout do zařízení přímo kliknutím na tlačítko stahování.

                                

                            

                                                                                                                                                                
                            
                                Jak dlouho budou mé nahrané soubory uloženy na serveru?

                                
                            
                            
                                Vaše nahrané soubory budou uloženy na našem serveru po dobu 2 hodin. Po uplynutí této doby budou automaticky a trvale smazány.

                            

                        

                        
                            
                                Jsou moje soubory na 11zon.com v bezpečí?

                            
                            
                                Ano. Všechna nahrávání využívají HTTPS/SSL a zahrnují end-to-end šifrování pro zvýšení soukromí. Vaše soubory jsou uchovávány s maximálním zabezpečením a soukromím na 11zon.com. Upřednostňujeme zabezpečení a používáme robustní opatření k ochraně vašich dat, včetně šifrovacích protokolů a přísných kontrol přístupu. Podrobnější informace o našich bezpečnostních postupech naleznete v našich zásadách ochrany osobních údajů a zabezpečení.

                            

                        

                                    

            

        

    

                                        

                                                                                                        
Jednoduché, rychlé a bezpečné.




11zon

	Nápověda

	zpětná vazba

	FAQ



Výrobek

	BIGPDF

	Obrazový kompresor

	Převaděč obrázků

	BIGIMAGE

	BIGZIP

	Generátor čárového kódu

	Generátor hesel



Společnost

	O nás

	Privacy Policy

	Terms and Conditions

	Kontaktujte nás






    
        Čeština	English
	Deutsch
	Español
	Português
	Français
	العربية
	Italiano
	Indonesia
	日本語
	ภาษาไทย
	Türkçe
	한국어
	Bahasa Melayu
	Pусский
	Filipino
	Việt
	中文 (简体)
	中文 (繁體)
	Norsk
	Dutch
	Afrikaans
	Polski
	Ελληνικά
	Română
	हिन्दी
	বাংলা
	தமிழ்
	తెలుగు
	اردو
	ਪੰਜਾਬੀ
	मराठी
	ಕನ್ನಡ
	ગુજરાતી
	Српски
	Українська
	Svenska
	български
	فارسی
	magyar
	Català
	Suomi
	Eesti
	Lietuvių
	Latviski
	Čeština
	Dansk
	Shqip
	Hausa
	አማርኛ
	қазақ
	සිංහල
	slovenčina
	Kiswahili
	O‘zbek


    



© 2024 11zon.com, All Rights Reserved.
Privacy Policy | Terms
   






                            

                        

                    

                

            

            



Skenovat a darovat
Použijte Google Pay, telefonní výplatu, paytm, Amazon Pay atd.


	




Podpora 11zon.com
Vážený patrone,
Pro vás provozujeme mnoho služeb zdarma. Spuštění těchto služeb je nákladné a vyžaduje zpracování a kódování souborů více serverů.
Pokud považujete naše stránky za užitečné, laskavě žádáme o váš příspěvek! Vaše podpora nám pomůže vybudovat nástroje, které si zasloužíme.
Chápeme, že ne každý může darovat právě teď, ale pokud si můžete dovolit přispět. Vaše příspěvky nám pomáhají pronajmout servery, přidávat nové funkce a projekty ochrany.
Děkuji!












   
ÚspěchVarováníChyba








Ohodnoťte tento nástroj
 5 stars  4 stars  3 stars  2 stars  1 star

4.6 / 5 -  9050  hlasy


Odeslat Přeskočit


 Děkujeme za vaši zpětnou vazbu!










Váš soubor je chráněn heslem.

Zadejte heslo

Zadejte prosím hesloNeplatné heslo


Předložit







        

        
    


 

    